

Kirkegaard Estate Holding ApS

Thorvaldsensvej 29 B, 5. tv.
1871 Frederiksberg C
CVR-nr. 38906208

Årsrapport 24.08.2017 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2019

Dirigent

Navn: Stine Kirkegaard Hoffmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kirkegaard Estate Holding ApS
Thorvaldsensvej 29 B, 5. tv.
1871 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38906208

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 24.08.2017 - 31.12.2018

Direktion

Stine Kirkegaard Hoffmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje ejendomme, som udlejes privat- og erhvervsmæssigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 494 t.kr. Ledelsen anser resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.122.753
Andre finansielle omkostninger		(481.928)
Resultat før skat		640.825
Skat af årets resultat	2	(146.945)
Årets resultat		493.880
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		493.880
		493.880

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		43.986.243
Materielle anlægsaktiver	3	<u>43.986.243</u>
 Anlægsaktiver		 <u>43.986.243</u>
 Udskudt skat		 4.000
Andre tilgodehavender		<u>753</u>
Tilgodehavender		<u>4.753</u>
 Likvide beholdninger		 <u>523.415</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>528.168</u>
 Aktiver		 <u>44.514.411</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>493.880</u>
Egenkapital		<u>543.880</u>
Andre hensatte forpligtelser		<u>219.503</u>
Hensatte forpligtelser		<u>219.503</u>
Gæld til realkreditinstitutter		33.184.626
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		<u>4.450.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>37.634.626</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	422.957
Deposita		433.503
Modtagne forudbetalinger fra kunder		409.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.349
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.578.035
Skyldig selskabsskat		<u>150.945</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.116.402</u>
Gældsforpligtelser		<u>43.751.028</u>
Passiver		<u>44.514.411</u>
Personaleomkostninger	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	493.880	493.880
Egenkapital ultimo	50.000	493.880	543.880

Noter

	2017/18
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>

	2017/18
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	150.945
Ændring af udskudt skat	<u>(4.000)</u>
	146.945

	Investe- rings- ejendomme
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>43.986.243</u>
Kostpris ultimo	43.986.243
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.986.243

Selskabets investeringsejendomme består af 2 ejendomme beliggende i Aarhus N.

Investeringsejendommene er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til kostpris ved første indregning og efterfølgende til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Da begge ejendomme er erhvervet i regnskabsåret 2018, står de i regnskabet til kostprisen på 43.986.243 kr.

Størrelsen på ejendommene er henholdsvis 837 m² og 580 m².

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	422.957	33.184.626	31.620.304
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	<u>0</u>	<u>4.450.000</u>	<u>N/A</u>
	422.957	37.634.626	31.620.304

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld og bankgæld er sikret ved pant i ejendommene.

Den regnskabsmæssigeværdi af de pantsatte ejendommene udgør 43.986 t.kr.
